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ORI.0022.38.2020.KJ 

 

PROTOKÓŁ NR 113/20 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 10czerwca 2020 roku  

 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł 

Sokół. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został 

rozszerzony o następujące punkty: 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu i wyznaczenia 

przewodniczącego komisji.  

4. Rozpatrzenie oferty o przyznanie dotacji dla Stowarzyszenia Inicjatyw Twórczych 

„KULTURNIAK” w Łazach na realizację zadania pt. „Łączy nas kultura – artyści 

powiatu zawierciańskiego nagrywają płytę”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął rozszerzenie porządku posiedzenia.  

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się 

w następujący sposób: 

 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2019 r.  

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie oceny sytuacji 

ekonomiczno – finansowej Szpitala Powiatowego w Zawierciu. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu i wyznaczenia 

przewodniczącego komisji.  

4. Rozpatrzenie oferty o przyznanie dotacji dla Stowarzyszenia Inicjatyw Twórczych 

„KULTURNIAK” w Łazach na realizację zadania pt. „Łączy nas kultura – artyści 

powiatu zawierciańskiego nagrywają płytę”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia. 
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AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu za 2019 r. 

AD. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu. 

AD. 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego komisji. 

AD. 4 

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu oferty złożonej przez Stowarzyszenie Inicjatyw 

Twórczych „KULTURNIAK” w Łazach, podjął decyzje o nieprzyznaniu dotacji dla 

Stowarzyszenia ze względu na trudną sytuację związaną z trwającą epidemią w wprowadzonym 

oszczędnościami w budżecie powiatu. 

AD.III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Paweł Sokół zamknął 113. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

WICESTROSTA 

/-/ Paweł Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Jędruszek 


